

<b>*BALANCE (cifras en \$ millones)</b>		<b>mar-22</b>
<b>ACTIVOS</b>		<b>2,331,266</b>
	DISPONIBLE	538,041
	INVERSIONES	78,807
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,342,869
	OTROS ACTIVOS	371,549
<b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		<b>2,331,266</b>
<b>PASIVOS</b>		<b>1,797,302</b>
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,632,620
	OTROS	164,682
<b>PATRIMONIO</b>		<b>533,964</b>

<b>*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)</b>		<b>mar-22</b>
<b>INGRESOS INTERESES</b>		<b>99,856</b>
	CARTERA COMERCIAL	6,837
	CARTERA CONSUMO	2,452
	CARTERA MICROCREDITO	86,971
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	3,596
<b>INTERESES POR MORA</b>		<b>1,244</b>
<b>GASTO INTERESES</b>		<b>19,288</b>
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	9,671
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	1,224
	TITULOS DE DEUDA	7,861
	OTROS	533
<b>MARGEN NETO DE INTERESES</b>		<b>81,812</b>
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	57,730
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	35,182
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>		<b>104,360</b>
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	64,355
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	30,216
<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT</b>		<b>9,788</b>
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	4,589
<b>GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>5,199</b>
	IMPUESTOS	2,076
<b>GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO</b>		<b>3,123</b>

<b>INDICADORES</b>		<b>mar-22</b>
Margen Neto de Intereses		80.92%
Rentabilidad / Activo		0.55%
Rentabilidad / Patrimonio		2.28%
Eficiencia Administrativa		66.06%